
№ 種別 大分類 中分類
1
2
3
4
5
6
6
7
8
9
10 新聞・チラシ
11 新聞・チラシ
12 雑がみ
13 雑がみ
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

※重量/合計重量*100（端数調整あり）

採取日：平成29年8月25日（金）　家庭系ごみ

紙パック（リサイクル不可）
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業務名：平成29年度一般廃棄物組成分析調査業務　結果一覧表

可燃

不燃

厨芥類（生ごみ）

紙類

4.5

小分類
未使用（食品ロス）

4.7
2.6

布類

（リサイクル不可）

調理くず・食べ残し

その他の紙/紙製（リサイクル不可）

その他の紙/紙製（リサイクル可）

重量（㎏）

その他の紙/紙製以外（リサイクル不可）

木類

段ボール（リサイクル可）

（リサイクル不可）
（リサイクル可）

容器包装

紙パック（リサイクル可）

剪定枝

　　　　　　　　　　　　　　皮革類
　　　　　　　　　　　　　　ゴム類

1.0

プラス
チック

その他 2.4

18.6

4.0

0.3

その他

（リサイクル可）

その他木製品

草・わら

内袋
外袋
ペットボトル

おむつ

（リサイクル可）

　　　　　　　　　　　　　　その他可燃物

ガラス
類

ワンウェイ
びん

乾電池（アルカリ・マンガン）

その他

金属類
スチール缶

飲食用

　　　　　　　　割れびん
その他

リターナブ
ルびん

0.1

0.2

10.9

茶色

0.5

プラスチック製容器

茶色

1.2

無色

割合（％）

85.6

2.8

7.1

2.4

0.1

42.5

1.4

7.1

6.3

　　　　　　　　  その他金属類
その他
飲食用

アルミ缶

無色

　　　　　　　　その他ガラス

201.8合計

小型家電
その他不燃物

陶磁器
乾電池（アルカリ・マンガン以外）

傘

                                    処理困難物
その他
電球
蛍光管

0.7
2.7

※内袋⇒176枚・外袋⇒75枚

3.3

1.7
0.1
0.6

100%

0.1

3.1

0.4
1.4

0.2

3.4

0.2

3.5

2.3

9.2

2.0

6.7

0.5

2.2
1.0

1.2

（リサイクル不可）

1.3

その他の紙/紙製以外（リサイクル可）

段ボール（リサイクル不可）

1.2

14.4

0.7

6.9

0.4

0.71.4

発砲スチロール類
容器包装

3.5

着色・柄付き食品トレイ
0.3

5.4

0.5

0.6白色食品トレイ

7.5

その他

アルミコーティングされたもの

0.5

容器包装
以外


